
SEGUNDA LISTA DEFINITIVA PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE
TRABAJO DE TECNICOS DE EMPLEO

Incluir en el listado de excluidos a Dª. Ana Belén Moriana Fernández, que por error
administrativo  no  se  incluyó  en  la  lista  provisional  que  fue  aprobada  por  Decreto  de
Alcaldía de 11 de diciembre de 2.017.

Examinados por la Comisión de Valoración constituida conforme a Decreto de 11
de diciembre de 2.017 los méritos presentados por los aspirantes que se relacionan a
continuación, el resultado baremado, una vez corregido es el siguiente:

EXCLUIDOS:

NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION

AGUILERA GOMEZ CARMEN No acredita la experiencia exigida en las bases

AMUEDO VALDERAS MARCO JOSE No acredita la experiencia exigida en las bases

ARRIAZA GRANADO MARIA No acredita la experiencia exigida en las bases

BARRERA GARCIA SANDRA No acredita la experiencia exigida en las bases

BENITEZ JIMENEZ ENCARNACION No acredita la experiencia exigida en las bases

BERMUDEZ MONTILLA ROSARIO La  experiencia  acreditada  no  se  corresponde
con la exigida en la convocatoria

CASTRO TORRES M.ª DE LOS REMEDIOS La  experiencia  acreditada  no  se  corresponde
con la exigida en la convocatoria

CIFUENTES GOMEZ M.ª TRINIDAD No acredita la experiencia exigida en las bases

CORONILLA NAVARRO M.ª AUXILIADORA No acredita la experiencia exigida en las bases

CORONILLA NAVARRO MARTA No acredita la experiencia exigida en las bases

DIAZ PEREZ Mª CARMEN La  experiencia  acreditada  no  se  corresponde
con la exigida en la convocatoria 

DOMINGUEZ SILVA M.ª DEL CARMEN No acredita la experiencia exigida en las bases

DURAN BEGINES ENCARNACION No acredita la experiencia exigida en las bases

FUENTES GUERRERO LIDIA No acredita la experiencia exigida en las bases

GALLEGO CABRERA M.ª DEL CARMEN No acredita la experiencia exigida en las bases

GOMEZ MARIN ISABEL La entrada de la solicitud no es conforme a las
bases de la convocatoria

GOMEZ SOLER SILVIA No acredita la experiencia exigida en las bases

GONZALEZ ARELLANO ANTONIO No presenta contratos de trabajo

GONZALEZ MORA MARTA La  experiencia  acreditada  no  se  corresponde
con la exigida en la convocatoria

GORDILLO RUIZ JUAN JOSE La entrada de la solicitud no es conforme a las
bases de la convocatoria

HIDALGO COLLADO GLORIA No presenta contratos de trabajo
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JIMENEZ OLIVA MERCEDES No acredita experiencia exigida en las bases

MOLES ADAMUZ LOURDES No acredita la experiencia exigida en las bases

MORIANA FERNANDEZ ANA BELEN No acredita experiencia exigida en las bases

ORDOÑEZ JIMENEZ M.ª AUXILIADORA No acredita la experiencia exigida en las bases

PACHON ALVAREZ MANUEL No acredita la experiencia exigida en las bases

PEREZ GONZALEZ FATIMA No acredita la experiencia exigida en las bases

PEREZ MORENO ROCIO La entrada de la solicitud no es conforme a las
bases de la convocatoria

PIÑERO CHAMORRO PATRICIA No acredita la experiencia exigida en las bases

RODRIGUEZ JIMENEZ SARA La  experiencia  acreditada  no  se  corresponde
con la exigida en la convocatoria

SANCHEZ FERNANDEZ CONSOLACION No aporta titulación conforme a las bases

SEGURA MARROQUI M.ª ESTRELLA No acredita experiencia exigida en las bases

TENORIO GARCIA PEDRO No acredita la experiencia exigida en las bases

VAZQUEZ GRANADERO M.ª ROCIO No acredita la experiencia exigida en las bases

ADMITIDOS:

NOMBRE PUNTOS 
REVISADOS

PUNTOS LISTA 
PROVISIONAL

VAZQUEZ FERNANDEZ ROSA ANA 43,521 50,448

LOPEZ-TELLO CORNEJO Mª CRISTINA 41,542 48,910

RODRIGUEZ GONZALEZ GLORIA 41,320 41,320

CARLON LINARES OLGA 36,792 47,150

RINCON GONZALEZ PALOMA 36,648 43,024

CASERO CABALLERO EDUARDO 35,882 39,938

LUCENA FERNANDEZ PENELOPE 35,471 41,323

GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 35,092 35,156

LEMUS GOMEZ M.ª CARMEN 34,770 37,792

DIAZ MARIN IRENE 34,038 47,454

ESPEJO DEL RIO MATILDE 32,642 35,120

ASENCIO GRANADOS AFRICA 32,524 50,095

RICO JIMENEZ M.ª LIDIA 31,632 32,544

VILLALBA VILLALBA JOSEFA 31,334 50,028

DAZA PEREZ ADELA 30,380 40,070

ROMAN GONZALEZ OLGA Mª 30,290 41,918

SABORIDO MAGUILLA VANESA 28,560 46,280

ALDOMAR DIAZ FRANCISCO 25,652 38,938
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CARRASCO LEON INMACULADA 25,028 48,000

ALVAREZ RODRIGUEZ LORENA 25,004 35,200

TRONCOSO SIMON M.ª DOLORES 24,944 37,984

MORILLO CAMPANARIO CARMEN CONSUELO 24,768 36,724

ALCAIDE AGUILAR M.ª LUZ 24,690 24,690

OJEDA ALVAREZ CONSOLACION 24,394 34,054

GUIJARRO JIMENEZ M.ª MERCEDES 23,792 39,360

MATEOS PACHECO MANUELA 23,298 42,428

ALBARRAN SERRANO MONICA 23,008 24,752

MOTA CEPERO RAQUEL M.ª 22,695 39,663

REAL ROMANO SONIA 22,160 40,940

CANO RAMIREZ CARMEN 21,488 39,074

GONZALEZ PEREZ PAOLA MARIA 21,350 32,280

BULNES POTO SILVIA 20,330 35,840

BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 20,240 40,200

GARCIA PEREZ GLORIA YANETH 18,378 42,410

MOLINA RUIZ M.ª MAR 18,144 28,368

DURAN SANCHEZ ESTHER M.ª 17,960 36,996

BENITEZ FLORES CRISTINA 17,096 33,880

SANCHEZ BELLIDO Mª CASTILLO 16,692 49,234

GARCIA GONZALEZ NOEMI 16,576 46,060

JUEZ BARLOLA JUANA Mª 16,096 48,748

LARA GUZMAN ROCIO DEL MAR 16,024 41,527

ONOSE BEREA ANDREEA GABRIELA 15,864 35,646

FELIX CARBONERO AMELIA M.ª 14,802 40,208

CARBALLO DIAZ MACARENA 12,980 26,780

VEGA PRADOS PATRICIA 12,890 26,100

RODRIGUEZ GAYANGO M.ª JOSE 12,712 32,440

AREVALO CRESPO M.ª JOSE 12,249 37,990

ALVAREZ GONZALEZ MERCEDES 11,912 39,214

GOMEZ RINCON M.ª NIEVES 11,860 21,360

ROMERO BARRERA M.ª ROCIO 11,599 38,597

MUÑOZ TORRES EVA Mª 11,452 43,334

MONTAÑO GARCIA PAULA 7,700 20,500

MARTIN FERNANDEZ CRISTINA 7,578 23,848

GUTIERREZ OCAÑA M.ª DOLORES 7,198 33,198

GUTIERREZ FERRER ESPERANZA 6,576 50,162
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RODRIGUEZ CARO MARIA 5,828 11,878

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 5,532 29,532

CANO NAVARRO M.ª ANGELES 4,320 10,450

CASADO GARCIA ROCIO 4,262 29,715

BOHORQUEZ PEREZ ANA MARIA 2,856 22,856

CARRERA BERNAL M.ª GLORIA 1,704 21,704

BENJUMEA JIMENEZ M.ª DEL ROSARIO 1,650 27,010

Añadiendo a  la  anterior  bolsa  constituida  con  fecha 19 de enero  de 2.018  los
aspirantes baremados con posterioridad, quedaría la bolsa de la siguiente forma:

NOMBRE PUNTOS
REVISADOS

MORENO TAMARÁN ROSALÍA 83,792

MATEO DOMENECH Mª CARMEN 70,600

TIMERMANS PARRA VICTORIA EUGENIA 69,800

VALLADARES ROMÁN MERCEDES 65,068

PIÑEIRO GONZÁLEZ ISABEL 56,912

SORIANO SORIANO YOLANDA 55,684

CARMONA FERNÁNDEZ Mª ROSARIO 51,193

SANTOS (DE LOS) ARENAS CONSOLACIÓN 50,734

JIMÉNEZ SÁNCHEZ Mª DOLORES 49,640

LÓPEZ REINA CARMEN 49,049

ESCALONA GARCÍA FRANCISCO JAVIER 44,208

VAZQUEZ FERNANDEZ ROSA ANA 43,521

ALVAREZ RUIZ ZENAIDA 43,504

TROYA (DE) GARRIDO FERNANDO JAVIER 43,299

MENA SÁNCHEZ JOSÉ CARLOS 41,808

LOPEZ-TELLO CORNEJO Mª CRISTINA 41,542

RODRIGUEZ GONZALEZ GLORIA 41,320

MARTÍNEZ GÓMEZ ROCÍO 41,096

MORALES YUSTE ANA 41,040

SÁNCHEZ BELLIDO Mª ANGELES 39,528

SANGINÉS ROBAYNA MARGARITA 36,930

CARLON LINARES OLGA 36,792

RINCON GONZALEZ PALOMA 36,648

CASERO CABALLERO EDUARDO 35,882

LUCENA FERNANDEZ PENELOPE 35,471

GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 35,092
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LEMUS GOMEZ M.ª CARMEN 34,770

DIAZ MARIN IRENE 34,038

CHACÓN LÓPEZ Mª DOLORES 32,876

ESPEJO DEL RIO MATILDE 32,642

GÓMEZ QUIRÓS FIDEL 32,584

ASENCIO GRANADOS AFRICA 32,524

JIMÉNEZ TORRES AURORA 32,368

RICO JIMENEZ M.ª LIDIA 31,632

VILLALBA VILLALBA JOSEFA 31,334

SAYAGO SILVA IRENE 30,858

ROMERO PARADAS DOLORES 30,552

DAZA PEREZ ADELA 30,380

ROMAN GONZALEZ OLGA Mª 30,290

CORDERO SÁNCHEZ CARMEN 29,078

DEBE ORTEGA MANUELA 28,704

SABORIDO MAGUILLA VANESA 28,560

TORRES ARAGÓN ANA DOLORES 27,704

PINTO FLORES ZENAIDA 26,384

ALDOMAR DIAZ FRANCISCO 25,652

CARRASCO LEON INMACULADA 25,028

ALVAREZ RODRIGUEZ LORENA 25,004

TRONCOSO SIMON M.ª DOLORES 24,944

MORILLO CAMPANARIO CARMEN CONSUELO 24,768

ALCAIDE AGUILAR M.ª LUZ 24,690

OJEDA ALVAREZ CONSOLACION 24,394

GUIJARRO JIMENEZ M.ª MERCEDES 23,792

MATEOS PACHECO MANUELA 23,298

ALBARRAN SERRANO MONICA 23,008

MOTA CEPERO RAQUEL M.ª 22,695

REAL ROMANO SONIA 22,160

CANO RAMIREZ CARMEN 21,488

GONZALEZ PEREZ PAOLA MARIA 21,350

BULNES POTO SILVIA 20,330

BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 20,240

GARCIA PEREZ GLORIA YANETH 18,378

MOLINA RUIZ M.ª MAR 18,144

DURAN SANCHEZ ESTHER M.ª 17,960

PAZOS CABALLO NATALIA 17,658

BENITEZ FLORES CRISTINA 17,096

SANCHEZ BELLIDO Mª CASTILLO 16,692
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GARCIA GONZALEZ NOEMI 16,576

JUEZ BARJOLA JUANA Mª 16,096

LARA GUZMAN ROCIO DEL MAR 16,024

ONOSE BEREA ANDREEA GABRIELA 15,864

MONTERO PÉREZ Mª VICTORIA 15,107

FELIX CARBONERO AMELIA M.ª 14,802

CARBALLO DIAZ MACARENA 12,980

VEGA PRADOS PATRICIA 12,890

RODRIGUEZ GAYANGO M.ª JOSE 12,712

AREVALO CRESPO M.ª JOSE 12,249

ALVAREZ GONZALEZ MERCEDES 11,912

GOMEZ RINCON M.ª NIEVES 11,860

ROMERO BARRERA M.ª ROCIO 11,599

MUÑOZ TORRES EVA Mª 11,452

MONTAÑO GARCIA PAULA 7,700

MARTIN FERNANDEZ CRISTINA 7,578

GUTIERREZ OCAÑA M.ª DOLORES 7,198

GUTIERREZ FERRER ESPERANZA 6,576

RODRIGUEZ CARO MARIA 5,828

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 5,532

CANO NAVARRO M.ª ANGELES 4,320

CASADO GARCIA ROCIO 4,262

BOHORQUEZ PEREZ ANA MARIA 2,856

CARRERA BERNAL M.ª GLORIA 1,704

BENJUMEA JIMENEZ M.ª DEL ROSARIO 1,650

A efectos  de  revisión  y  alegaciones  se  comunica  que  los  candidatos  podrán
acceder a su expediente hasta el día 14 de diciembre de 2.018, por lo que previamente,
deberán pedir cita en el Departamento de RR.HH., Oficina de Selección de Personal.

En Utrera  a la  fecha indicada en el  pie  de  firma del  presente  documento.-  La
Secretaria de la Comisión de Valoración.- Fdo.: Ana Mª Anaya Medina.-
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